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MOVILIDAD DE GRADO 

Listado provisional de admitidos: 

DNI 

06600932R 

18176269J 

47289543W 

53521004G 

X3613516D 

Y5303673W 



Listado provisional de excluidos: 

DNI MOTIVO 

04858738B Falta el certificado de idioma 

51179108Z Falta el certificado de idioma 

542128328 Falta el certificado de idioma 

71170895V Falta el certificado de idioma 

71784575B Falta el certificado de idioma 

72798050Z Falta la fotocopia del DNI, el CV 

Europass y el certificado de idioma 

MOVILIDAD DE DOCTORADO 

Listado provisional de admitidos: 

DNI 

054655721 

50550480E 

71126908Y 



Listado provisional de excluidos: 

DNI MOTIVO 

264999600 Falta el proyecto de investigación, 

la carta de motivación y la 

aceptación de la universidad de 

destino. 

Madrid, a 21 de diciembre de 201 7 
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